Agrupamento de Escolas Visconde de

. 0 .
Nome da Escola : Juromenha, Sintra N° Escola : 171890
Data final da candidatura : 2023-09-07 N° Horario : 7
Grupo de Recrutamento: 510 - Fisica e Quimica N° Horas: 22

Ficheiro gerado em : 08/09/2023 16:09:43

Ultima avaliagdo de
desempenho
Tipo de realizada nos termos
Habilitagao do E.C.D., obteve a
mengao qualitativa
minima de "Bom"

Tempo de
Frnlreeie Data de Servico antes Tempo de Servigo

L} H >
Profissional R e e Nascimento da apos da

... __~_ Data de Obtencao
Classificagao o D
B de Classificacao
S : S S Profissional o
profissionaliza profissionalizagao Profissional
gao

Ordenacao

1 15,000 2218642255  Druno Manuel Casteldes g 1479 0 0 15,000 11/11/2005 Qualificagao N&o aplicavel
Gongalves Correia Profissional

2 17,981 1287654886  Mariana Morais Pedro 10/07/1961 716 0 17,000 11/08/2008 H";‘Dbr'c',)':)?_?;“ Néo aplicavel

3 16,079 5928492001 Carla Laricia Soares 08/04/1987 58 0 16,000 21/07/2017 Habilitagao Nao aplicavel
Almeida Prépria

4 16,000 6503376413 0ana Mafaldade 13/05/1977 0 0 16,000 22/06/2004 Habilitagao Nao aplicavel
Almeida Vaz Monteiro Propria

. Habilitagdo = .

5 15,750 7817819750 Amanda Heloise Sotenos ~ 23/10/1987 0 0 15,750 01/04/2021 Prépria Néo aplicavel

6 15,474 5607717542 COnGalo voSanches de 40 190, 346 0 15,000 17/07/2015 Habilitagao Nao aplicavel
Carvalho Propria

7 15,425 5868654358 | edro Nuno Soeiro 13/08/1972 310 0 15,000 18/12/1995 Habilitagao Nao aplicavel
Ferreira Prépria

8 15,000 3403805514 Daniela Filipa Silva 13/10/1991 0 0 15,000 30/07/2014 Habilitagao Nao aplicavel
Ferreira Prépria

9 14,944 4048109227  Carios Manuel Rodrigues 16,474 1419 0 13,000 15/10/2003 Habilitagao Nao aplicavel

Fortes Prépria



10

1"

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

14,430

14,241

14,223

14,201

14,114

14,000

14,000

13,705

13,000

12,000

12,000

11,426

12,205

1024934160

3742563807

8814065438

8257315656

9392302622

7970795501

9250554354

5615632399

1056964936

2278197711

8094846399

1635932858

7888832784

Francisco Caetano da
Silva Laranjinha

Filipe Manuel Figueiras
Esteves

Ana Sofia Pereira
Oliveira

Edsel Jorge Ferrdo da
Silva

Manuel Jorge Cerqueira
de Sousa

Patriqgue Nelson Ramos
Nunes

Catarina Vilelas Costa

Ana Isabel Gomes
Machado

Eduardo Filipe Marques
Ribeiro

Susana Paula Dias
Chaves

Preciosa Maria Morais da
Silva

Arieth da Conceigéo
Alberto Pacheco

Raquel da Silva Pessoa
Ferreira

14/02/1998

02/08/1982

07/07/1998

12/01/1987

12/10/1966

19/04/1980

10/09/1999

05/11/1986

19/04/1999

18/05/1972

13/01/1983

09/05/1977

04/12/1973

730

176

163

147

448

311

150

13,430

14,000

14,000

14,000

13,500

14,000

14,000

13,000

13,000

12,000

12,000

11,000

12,000

25/06/2020

20/12/2005

30/06/2020

06/09/2018

24/09/1992

31/12/2004

28/07/2020

02/01/2012

15/07/2021

21/09/2018

04/09/2009

31/07/2009

23/12/1999

Habilitagao
Prépria
Habilitagéo
Prépria
Habilitagéo
Prépria
Habilitagéo
Prépria
Habilitagéo
Prépria
Habilitagéo
Prépria
Habilitagéo
Prépria
Habilitagéo
Prépria
Habilitagéo
Prépria
Habilitagéo
Prépria
Habilitagéo
Prépria
Habilitagéo
Prépria
Habilitagéo
Prépria

N&o aplicavel

N&o aplicavel

N&o aplicavel

N&o aplicavel

N&o aplicavel

N&o aplicavel

N&o aplicavel

N&o aplicavel

N&o aplicavel

N&o aplicavel

N&o aplicavel

N&o aplicavel

N&o aplicavel



