Agrupamento de Escolas Visconde de Nome da Escola :

Juromenha, Sintra

Nº Escola : 171890

Data final da candidatura :

2023-09-07

Nº Horário : 7

Grupo de Recrutamento:

510 - Física e Química

Nº Horas: 22

Ficheiro gerado em : 08/09/2023 16:09:43

Ordenação	Graduação Profissional	Nº Candidato	Nome	Data de Nascimento	da	Tempo de Serviço após da profissionalização	Classificação Profissional	Data de Obtenção de Classificação Profissional	Tipo de Habilitação	Última avaliação de desempenho realizada nos termos do E.C.D., obteve a menção qualitativa mínima de "Bom"
1	15,000	2218642255	Bruno Manuel Castelões Gonçalves Correia	08/04/1979	0	0	15,000	11/11/2005	Qualificação Profissional	Não aplicável
2	17,981	1287654886	Mariana Morais Pedro	10/07/1961	716	0	17,000	11/08/2008	Habilitação Própria	Não aplicável
3	16,079	5928492901	Carla Laricia Soares Almeida	08/04/1987	58	0	16,000	21/07/2017	Habilitação Própria	Não aplicável
4	16,000	6503376413	Joana Mafalda de Almeida Vaz Monteiro	13/05/1977	0	0	16,000	22/06/2004	Habilitação Própria	Não aplicável
5	15,750	7817819750	Amanda Heloise Sotenos	23/10/1987	0	0	15,750	01/04/2021	Habilitação Própria	Não aplicável
6	15,474	5607717542	Gonçalo Ivo Sanches de Carvalho	21/05/1984	346	0	15,000	17/07/2015	Habilitação Própria	Não aplicável
7	15,425	5868654358	Pedro Nuno Soeiro Ferreira	13/08/1972	310	0	15,000	18/12/1995	Habilitação Própria	Não aplicável
8	15,000	3403805514	Daniela Filipa Silva Ferreira	13/10/1991	0	0	15,000	30/07/2014	Habilitação Própria	Não aplicável
9	14,944	4048109227	Carlos Manuel Rodrigues Fortes	06/09/1978	1419	0	13,000	15/10/2003	Habilitação Própria	Não aplicável

	10	14,430	1024934160	Francisco Caetano da Silva Laranjinha	14/02/1998	730	0	13,430	25/06/2020	Habilitação Própria	Não aplicável
	11	14,241	3742563807	Filipe Manuel Figueiras Esteves	02/08/1982	176	0	14,000	20/12/2005	Habilitação Própria	Não aplicável
	12	14,223	8814065438	Ana Sofia Pereira Oliveira	07/07/1998	163	0	14,000	30/06/2020	Habilitação Própria	Não aplicável
	13	14,201	8257315656	Edsel Jorge Ferrão da Silva	12/01/1987	147	0	14,000	06/09/2018	Habilitação Própria	Não aplicável
	14	14,114	9392302622	Manuel Jorge Cerqueira de Sousa	12/10/1966	448	0	13,500	24/09/1992	Habilitação Própria	Não aplicável
	15	14,000	7970795501	Patrique Nelson Ramos Nunes	19/04/1980	0	0	14,000	31/12/2004	Habilitação Própria	Não aplicável
	16	14,000	9250554354	Catarina Vilelas Costa	10/09/1999	0	0	14,000	28/07/2020	Habilitação Própria	Não aplicável
	17	13,705	5615632399	Ana Isabel Gomes Machado	05/11/1986	515	0	13,000	02/01/2012	Habilitação Própria	Não aplicável
	18	13,000	1056964936	Eduardo Filipe Marques Ribeiro	19/04/1999	0	0	13,000	15/07/2021	Habilitação Própria	Não aplicável
	19	12,000	2278197711	Susana Paula Dias Chaves	18/05/1972	0	0	12,000	21/09/2018	Habilitação Própria	Não aplicável
2	20	12,000	8094846399	Preciosa Maria Morais da Silva	13/01/1983	0	0	12,000	04/09/2009	Habilitação Própria	Não aplicável
2	21	11,426	1635932858	Arieth da Conceição Alberto Pacheco	09/05/1977	311	0	11,000	31/07/2009	Habilitação Própria	Não aplicável
		12,205	7888832784	Raquel da Silva Pessoa Ferreira	04/12/1973	150	0	12,000	23/12/1999	Habilitação Própria	Não aplicável